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BULAS DE S. S. PIO XII PRECONIZANDO OBISPO DE 
JARO A S. E. MONS. JOSÉ MA. CUENC0( 1 ) 
PlUS EPISCOPUS, SER VUS SERVORUM DEI 

Venerabili Fratri Josepho Mariae Cuenco, hactenus 
Episcopo Titulari 

Emeriensi, in Episcopum Jarensem seu S. Elizabeth electo, 
salutem et apostolicam benedictionem. 

(1) El nombramiento de Obispo Auxiliar se perdió por los azares de la 
guerra. 

No continuamos la Encíclica "Mediator Dei" porque, siguiendo la su-
gestión de persona autorizada, pensamos darla toda entera en un solo número 
anterior.—LA DIRECCIÓN. 
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Commissum humilitati Nosttrae ab aeterno Pastorum Prin-
cipe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi 
praesidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut Ec- 
clesiis omnibus tales Antistites, qui sibi creditum dominicum gre-
gem salubriter pascere, regere, et gubernare sciant ac valeant. 
Cum itaque Cathedralis Ecclesia Jarensis seu S. Elizabeth, Me- 
tropolitanae Ecclesiae Nominis Jesu seu Caebuanae sufraganea, 
per c. m. Jacobi Pauli McCloskey Episcopi obitum suo in prae- 
sens destituta pastore, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum 
S.R. Cardinalium consilio, tibi earn concredere atatuimus. 

Apostolicae igitur Nostrae potestatis plenitudine Te vinculo 
absolvimus episcopalis Ecclesiae Emeriensis, cujus titulum hu- - 
cusque gessisti et ad Ecciesiam illam Jarensem seu S. Elizabeth 
transferimus eique Episcopum praeficimus et Pastorem, necnon 
cum omnibus juribus et privilegiis et obligationibus pastorali 
huic officio inhaerentibus. Volumus vere ut, antequam Dioecesis 
Tibi modo creditae canonicam capias possesionem, in manibus 
alicujus quem malueris catholici Antististis, gratiam et eommu- 
nionem Sedis Apostolicae habentis, fidei catholicae professionem 
ac praescriptum fidelitatis juramentum iuxta statutas formulas 
emittere harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscrip- 
tione ac sigillo munita ad S. Congregationem Consistorialem 
quantocius transmittere omnino tenearis. Firmam autem spem 
fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente 
propitia, Ecclesia Jarensis per tuam pastoralem sollicitudinem 
et indefessum studium regatur utiliter et majora in dies in spiri- 
tualibus ac temporalibus suscipiat incrementa. 

Datum Romae apud S. Petrum, auno Domini millesimo non- 
gentesimo quadragesimo quinto die  guaita  et vigesima Novembris 
mensis, Pontificatus Nostri auno septimo.